
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42/2023 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 1 lutego 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3, 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach gdzie dotychczasowy § 3 ust. 2 tiret 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

- w sobotę pełni dyżur do godziny 12:30 w sprawach dotyczących udzielania ślubów w siedzibie Urzędu 
zgodnie z harmonogramem ślubów, za wyjątkiem sobót ustawowo wolnych od pracy. Szczegółowy rozkład 
czasu pracy określa harmonogram pracy ustalony przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, który jest 
przekazywany pracownikom co najmniej na jeden tydzień przed rozpoczęciem pracy, na który został on 
sporządzony. 

§ 2. W § 29 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

10) Wydawanie wtórników pozwoleń czasowych, dowodów rejestracyjnych, znaków legalizacyjnych oraz 
tablic rejestracyjnych, a także wydawanie dodatkowych tablic rejestracyjnych. 

§ 3. W § 29 pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

11) Wydawanie zaświadczeń potwierdzających dane zawarte w utraconym dowodzie rejestracyjnym oraz 
pozostałych zaświadczeń z zakresu rejestracji pojazdów. 

§ 4. W § 29 pkt 15 otrzymuje nowe brzmienie: 

15) Wydawanie praw jazdy, międzynarodowego prawa jazdy oraz kart kwalifikacji kierowcy zawodowego. 

§ 5. W § 29 skreśla się pkt 42. 

§ 6. W § 29 pkt 43 otrzymuje nowe brzmienie: 

43) Uzgadnianie przebiegu linii komunikacyjnych w postępowaniach o uzyskanie/zmianę zezwoleń na 
wykonywanie regularnych oraz regularnych specjalnych przewozów drogowych osób w krajowym 
transporcie drogowym. 

§ 7. W § 29 pkt 44 otrzymuje nowe brzmienie: 

44) Wydawanie zaświadczenia na przewozy drogowe na potrzeby własne wraz z wypisami. 

§ 8. W § 29 pkt 48 otrzymuje nowe brzmienie: 

48) Weryfikowanie deklaracji z tytułu wnoszonych opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 
z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina. 

§ 9. Zmianie ulega załącznik Nr 13 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach. 

§ 10. Zmianie ulega załącznik Nr 18 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Świętochłowicach. 

§ 11. Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Świętochłowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769A908-96E6-4C3E-9A70-10838AF0C361. Podpisany Strona 1



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracownikom Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769A908-96E6-4C3E-9A70-10838AF0C361. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 13 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 
 

WYDZIAŁ ROZWOJU I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

NACZELNIK 

Stanowisko ds. kultury fizycznej, sportu i turystyki 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. społecznych 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. przeciwdziałania uzależnieniom i gospodarki finansowej 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. zdrowia i nieodpłatnej pomocy prawnej 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. kultury i ochrony dziedzictwa 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. funduszy zewnętrznych 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. programowania rozwoju miasta 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. obsługi administracyjnej 

(1 etat) 

 

Stanowisko ds. obsługi administracyjnej 

(2/3 etatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769A908-96E6-4C3E-9A70-10838AF0C361. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 18 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 
 

WYDZIAŁ EKOLOGII I GOSPODARKI ODPADAMI 

NACZELNIK 

Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. budżetu i rozliczeń oraz gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony środowiska 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony środowiska 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami komunalnymi 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony zwierząt, rolnictwa oraz usług administracyjnych 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony zwierząt, rolnictwa oraz usług administracyjnych 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. utrzymania i czystości terenów zieleni miejskiej 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony przyrody, zadrzewień i zieleni miejskiej 

(1 etat) 

 
Stanowisko ds. ochrony przyrody, zadrzewień i zieleni miejskiej 

(1 etat) 

 
Stanowisko robotników gospodarczych 

(4 etaty) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3769A908-96E6-4C3E-9A70-10838AF0C361. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 11

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 15

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 43

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 44

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 48

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

